R'20001CIZ1 OL (Langer Arm)]
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Max. Gewicht am
Handgelenk: 210 kg

Max. Reichweite:
3100 mm

Achsanzahl

Wiederhol-
genauigkeit
(mm)

Gewicht der
Mechanik
(kg)

Arbeitsbereich (°)

Achsgeschwindigkeit (°/s)

Al

A2

A3

A4

A5

Ab

Al

A2

A4 Moment/
Tragheit

A3 Ad A5 Ab (Nm/kgm?)

A5 Moment/
Tragheit
(Nm/kgm?)

A6 Moment/
Tragheit
(Nm/kgm?)

+0.05*

1350

370

136

301

720

250

720

105

85
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1700/320

900/230

Arbeitsbereich

MDS-03894

Solution Arm

Standard

225

1280 (270F)

240,

1730 (210L)

1075

670

Bewegungsbereich
des Rotationszentrums
der Achse 5

Rotationszentrum

der Achse 5

3045 (270F)
3490 (210L)

1811 (270F)

2655 (270F)

Technische Angaben kdnnen ohne vorherige Mitteilung gedndert werden. Alle Rechte vorbehalten. ©2023 FANUC Europe Corporation

2256 (210L)

3100 (210L)

370 (270F)
815 (210L)
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B Roboter .

stellmaBe [mm]

e Steuerung

Schalischranktyp Open At

Schaltschranktyp Mate
Schaltschranktyp A
Schaltschranktyp B

iPendant Touch (Standard]

Stromanschlisse
Elektrische Spannung 50/60Hz, 3 Phasen[V]
Elektrische Spannung 50/60Hz 1 Phase V]
Durchschnittliche Leistung [kW]

Integrierte Funktionen
Signale am Obera

e Luftzufubhr ..

Out [Haltesignale)

Umgebung

Schallleistungspegel [d8]

Um stemperatur [° C] '

Schutzart
Mechanik Standard/optional

Handgelenk & A3 Arm Standard/optional.

o Standard o Auf Anfrage - Nicht verfilighar

R-2000iC/210L

(') mit Hardware- und/oder Software-Option

*basierend auf 1509283



